Kit de carga para portátiles con cargador de 100W con doble puerto
USB-C y cable de nylon trenzado
SKU: LAKITTRGAN2C100WK
Carga rápida universal para todos tus dispositivos compatibles con un único kit compacto,
práctico y completo
CARGA ULTRA POTENTE PARA PORTÁTILES
El kit con cargador de pared de 100W está diseñado para ofrecer una carga rápida y de altísima potencia incluso para portátiles
de última generación. Compatible con Lenovo, HP, Dell, ASUS y muchos otros, el cargador incluido es ideal para trabajar en
cualquier lugar con una única solución fiable, manteniendo siempre un alto rendimiento. También podrás cargar dispositivos que
requieren menor potencia, como smartphones o tablets: esto hace que este kit sea una solución de carga versátil, ideal para todos tus
dispositivos compatibles.
ENERGÍA VERSÁTIL Y EFICIENTE
La tecnología Power Delivery 3.0 integrada ajusta automáticamente la potencia según el dispositivo conectado: podrás cargar
distintos dispositivos a través de los dos puertos USB-C, incluso al mismo tiempo. Por ejemplo, conecta una tablet y un smartphone
para una carga rápida adaptada a cada dispositivo. El soporte UFCS (Universal Fast Charging Specification) garantiza una
compatibilidad avanzada con diferentes estándares de carga rápida, ofreciendo una carga estable, rápida y universal para
cualquier necesidad. UFCS permite utilizar este cargador con dispositivos que integran distintas tecnologías de carga rápida.
DOBLE PUERTO, DOBLE CARGA
El cargador incluido en el kit cuenta con dos puertos USB-C: puedes elegir conectar un solo dispositivo como un portátil para cargar a
la máxima potencia de 100W, o conectar dos dispositivos distintos, como un smartphone o tablet y unos auriculares inalámbricos,
aprovechando la carga simultánea: el cargador suministrará 65W desde un puerto y 12W desde el otro.
DISEÑO MICRO COMPACTO Y CABLE DE NYLON TRENZADO
Los semiconductores GaN garantizan un alto rendimiento en un formato compacto, siendo además más resistentes al calor que los
materiales tradicionales. El diseño micro (aprox. 33 x 42 mm) hace que el cargador sea extremadamente compacto y fácil de
transportar.
El kit también incluye un cable USB-C de 2 metros: el revestimiento en nylon trenzado garantiza resistencia y durabilidad, mientras
que el acabado antienredos lo hace especialmente práctico de usar. Además de la función de carga, este práctico cable también
admite la sincronización y transferencia de datos, lo que lo convierte en un accesorio versátil y completo.
QUÉ LO DISTINGUE
Cargador de 100W con dos puertos USB-C
Semiconductores GaN: tamaño compacto y mayor eficiencia
Power Delivery 3.0: energía adaptada a tu dispositivo
Soporte UFCS para carga rápida universal
Cable carga y datos USB-C de nylon trenzado antienredos de 2 m
Ideal para portátiles
CONTENIDO DE LA CAJA
1 cargador de pared
1 cable
•
•
•
•
•
•
•
•
Kit de carga para portátiles con cargador de 100W con doble puerto USB-C y cable de nylon trenzado
SKU: LAKITTRGAN2C100WK
Datos tecnicos
SKU: LAKITTRGAN2C100WK
Potencia de salida: 100W
Potencia de salida máxima: 100 W
EAN: 8018417541209
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: black
Entrada: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.5 A
Salida: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 3A / 15V D.C. 3A / 20V
D.C. 5A (PD 100W)
Conector: 2xUSB-C
Tipo de clavija: EU
Tecnología: GaN, Power Delivery (PD), Programmable Power Supply
Tipo de carga: Power Delivery
Voltage de entrada: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Accesorios incluidos: 1 cable de alimentación USB-C
Datos logisticos
Cantidad Inner: 6 Pz
Cantidad Master: 48 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Kit de carga para portátiles con cargador de 100W con doble puerto USB-C y cable de nylon trenzado
	SKU: LAKITTRGAN2C100WK
	Carga rápida universal para todos tus dispositivos compatibles con un único kit compacto, práctico y completo
	Kit de carga para portátiles con cargador de 100W con doble puerto USB-C y cable de nylon trenzado